
UCHWAŁA NR XXXIII/226/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy oraz określenie warunków i trybu składania deklaracji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) oraz art. 6j ust. 2 i art. 6k ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439), Rada 
Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/218/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 28 października 2020 roku w sprawie 
zmiany uchwały własnej dotyczącej określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz 
określenie warunków i trybu składania deklaracji (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., 
poz. 4091),  § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2.  
Traci moc uchwała nr XXVII/188/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie 
zmiany uchwały własnej dotyczącej określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy oraz określenie warunków i trybu składania deklaracji (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2020 r., poz. 2840).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: 9EC5FC1E-D203-4DA9-8DE7-DEDA82A42DD2. Podpisany Strona 1




